

Teemamatka Tukholmaan 3-7.3.2022

Serkukset Kustaa III ja Katriina Suuri sekä suomalaiset aateliset Kustaa Mauri Armfelt ja Yrjö Maunu Sprengtporten.



Lähdemme matkalle Helsingin Katajanokan laivarannasta M/S Gabriella-laivalla torstaina 3.3.2022 klo 14.00 (laiva lähtee klo 17.00) **ja palaamme maanantaina 7.3. klo 10.10 Helsinkiin.** Tukholmassa majoitumme hotelli Scandic Downtown Camper`iin ****, jossa yövyimme kaksi yötä.

Torstaina 3.3. Laivalla

Teema esitelmä hallitsijaserkuksista ja suomalaisista aatelimiehistä, jotka olivat ”pelinappuloita” ja merkittäviä vaikuttajia Suomen suuriruhtinaskunnan syntymisessä / Jyrki Ahvonen

Perjantaina 4.3.2022

Opastettu vierailu tutustumassa vasta uusitun Kansallismuseon taidearteisiin, erityisesti Kustaa III:n ja hänen poikansa Kustaa IV Adolfin aikakaudelta. Majoitumme hotelliin, jossa syömmme päivällisen. Illalla käymme ooppera- tai konserttiesityksessä

Lauantaina 5.3.2022

Vierailu kuvanveistäjä Carl Millesin Millesgårdenissa sekä Drottningholmin linnan teatterissa. Lounas.

Illalla käymme ooppera- tai konserttiesityksessä

Sunnuntaina 6.3.2022

Vierailu Mariefredin kaupungissa Mälaren rannalla ja Gripsholmin linnassa, joka toimi

kuninkaiden ja muiden merkkihenkilöiden vankilana. Siellä on myös Kustaa III:n teatteri ja merkittävä, laaja muotokuvakokoelma.

Mariefredissä kahvitauon jälkeen ajamme bussilla laivarantaan. Illalla nautimme yhteisen a la carte illallisen.

Maanantai 7.3.2022

M/S Gabriella saapuu klo 10.10 Katajanokan satamaan.

Matkan hinta on 920€ / henkilö / 2h /hytti ja huone ja 1175€ / henkilö yhden hengen hytissä / huoneessa.

Hinta sisältää matkan, hotellin, aamiaiset, kaikki ohjelmassa mainitut ruokailut ja kuljetukset vierailukohteisiin, opastukset ja käyntimaksut sekä matkanjohtajapalvelut. Ooppera- ja konserttiliput sekä kulku / kuljetukset esityksiin ovat omatoimisia eivätkä sisälly matkan hintaan.

Matkan järjestää Secway Oy ja vastuullisena valmismatkajärjestäjänä toimii Viking Line Abp. Tervetuloa mukaan! **Matkalle osallistuvilla tulee olla voimassa oleva koronapassi mukanaan.**

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Ilmoittautumiset matkanjohtajille Leena & Jyrki Ahvonen e-mail: secway-matkat@kolumbus.fi tai puhelimitse: 040-5063309 tai postitse: Secway Oy, Haltilantie12, 02200 Espoo



Kustaa Mauri Armfelt ja Aleksanteri I